58
3
0
Ø
 2
0
Ø
 2
5
3 14 41
8
Ø
 15
M6
3
0
Ø
 2
0
Ø
 2
5
3
103
86
3
0
Ø
 2
0
Ø
 2
5
3
143
126
83
3
0
Ø
 2
0
Ø
 2
5
3 6614 14
14
3
0
Ø
 2
0
Ø
 2
5
3
111
8614
H20-55 MIT HUTROSETTE R40H | KB1 H20-100TS MIT HUTROSETTE R40H
H20-100
HAKEN | MIT STIFT
H20-55
Wandhaken mit durchgehendem Stift und teilverdeckter
Hutrosette R25H für 6 mm Senkkopfschraube. Ø 20 mm,
Länge 58 mm. Edelstahl massiv, seidig matt handgeschliffen.
Auch erhältlich als:
H20-80 – Länge 83 mm.
H20-100 – Länge 103 mm.
H20-140 – Länge 143 mm, für 6 mm Sechskantschraube.
* Material: NBR Synthesekautschuk (Nitrile Butadiene Rubber).
Hohe Elastizität und Beständigkeit mit günstigem Alterungsverhalten und geringem Abrieb.
Kleiderbügel siehe S. 80
Bei höherer Belastung empfehlen wir die
Verwendung der Hutrosette R40H siehe S. 93
Inklusive Montagematerial
Alternative Befestigungen wie Verklebung
siehe S. 96 f. und S. 298 f.
Video zur Montage:
QR-Code PHOS YouTube-Channel
H20-100TS
Wandhaken mit durchgehendem Stift und Türstopper
TS*. Mit teilverdeckter Hutrosette R25H für 6 mm
Senkkopfschraube. Ø 20 mm, Länge 111 mm.
Edelstahl massiv, seidig matt handgeschliffen.
TS
Optionaler Türstopper* für Wandhaken.
Wandmontage mit Hutrosette:
H20-80 Seitenansicht: H20-140 Seitenansicht:
H20-100 Seitenansicht:
85
PHOS.DE
HAKEN UND LEISTEN | WANDHAKEN